
貸 借 対 照 表

令和 6年 3月 31日 現在

(単位 :円 )

科 目 当  年  度 前  年  度 増 減

I資 産 の 部

1流 動 資 産

現   金

普 通 預 金

流動資産 合計

2固 定 資 産

(1)基 本 財 産

投資有価証券

普 通 預 金

定 期 預 金

普 通 預 金

出 資  金
基本財産 合 計

(1)特 定 財 産

普 通 預 金

特定財産 合 計

固定資産 合 計

資 産 合 計

工負 債 の 部

負 債 合 計

匝正味 財産の部

1指定正味財産

寄 付 金

指定正味財産合計

(内基本財産への充当額 )

2-般正味財産

(内基本財産への充当額 )

正味財産 合計

負債及び正味財産合計

72,901

5,974,411

39,858

2,363,100

33,043

3,611,311

6,047,312 2,402,958 3,644,354

788,591,550

350,000,000

10,000,000

0

500,000

455,082,000

660,000,000

10,000,000

0

500.000

333,509,550

'310,000‐ 000

1,149,091,550 1,125,582,000 23,509,550

75,000,000 90,000,000 -15.000,000

75,000,000 90,000,000 -15,000.000

1,224,091,550 1,2159582,000 8,509,550

1,230,138,862 1,217,984,958 12,1539904

0 0 0

19230,138,862 1,217,984,958 12,153,904

1,230,138,862 1,217,984,958 12,153,904

1,216,000,000

0

0

1,216,000,000

0

0

０

　

０

1,230,138,862 1,217,984,958 12,153,904

1,230,138,862 1,217,984,958 12,153,904


